
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
16.12.2025 №230

Про надання шкільного автобуса

Відповідно до розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 16.12.2025 № 340 «Про надання 
шкільного автобуса», з метою участі учнів 3-4 класів у II територіальному етапі 
Всеукраїнських змагань з легкої атлетики «Пліч-о-пліч», на підставі листа 
Пархомівського ліцею від 15.12.2025 № 01-20/239, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Директору Пархомівського ліцею Світлані МОСКАЛЕНКО надати 
шкільний автобус (з паливно-мастильними матеріалами) для підвезення учнів 
3-4 класів Пархомівського ліцею для участі у II територіальному етапі 
Всеукраїнських змагань з легкої атлетики «Пліч-о-пліч» з села Пархомівки до 
селища Краснокутська та в зворотному напрямку.

17.12.2025
2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
Олені ПАНЧІШНІЙ у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

До 17.12.2025


